



Empfehlungen Ihrer Apotheke

Spätsommer und Frühherbst

Dies ist die Zeit, um vor dem Winter die Farben der Natur und die Früchte unserer Pflanzen zu genießen.

Tanken sie Energie für die kalte Jahreszeit bei einem Spaziergang durch den Wald oder einer Wanderung in den Bergen.

Bleiben sie in lebendigem Kontakt mit der Natur und ernten sie Ruhe, Kraft und Leichtigkeit.

Wir wünschen Ihnen einen schönen Herbst

Ihr Team der

Wertach-Apotheke



Wertach Apotheke OHG
Eva Roetzer-Janko, Birgitte
Muron Neugablonzer Strasse 31
87600 Kaufbeuren
Telefon: 08341-3434
Telefax: 08341-73354
wertachapotheke.kf@t-online.de

Unsere Öffnungszeiten:

Montag - Freitag:
8:00 - 18:30 Uhr

Samstag:
8:00 - 12:30 Uhr



10% Rabatt für Sie!

auf einen Artikel Ihrer Wahl.

Gültig von **01.09.2022 bis 30.09.2022**

Ausgenommen sind rezeptpflichtige Artikel, Zuzahlungen, Inkontinenzartikel und bereits rabattierte Artikel.
Gilt nicht für Sonderanfertigungen.

Wertach Apotheke Kaufbeuren



20% Rabatt

auf alle Produkte der Olivenöl-Kosmetik Medipharma
(solange Vorrat reicht)

Gültig von **01.09.2022 bis 30.09.2022**

Ausgenommen sind Zuzahlungen und bereits rabattierte Artikel. Nur solange der Vorrat reicht.

Wertach Apotheke Kaufbeuren



Aktuelle Angebote für Sie...

vom 01.09.22 bis 30.09.22

Floradix mit Eisen Tonikum

Pflanzliches Tonikum schützt vor Eisenmangel, aktiviert die Blutbildung, Vitalität, Sauerstoffversorgung und Konzentrationsfähigkeit. ***

7,90 € 250 ml
UVP* ~~9,90 €~~
31,60 € / 1 l



Sie sparen
20%!

Hylo-Vision HD Augentropfen

Benetzende Augentropfen zur natürlichen Befeuchtung der Augen. Wohltuend und langanhaltend. Wirkstoff: Hyaluronsäure, Natriumsalz.

5,95 € 15 ml
UVP* ~~7,50 €~~
396,67 € / 1 l



Sie sparen
21%!

Voltaren Schmerzgel forte

Schmerzlindernd und entzündungshemmend bei akuten Zerrungen, Verstauchungen oder Prellungen. Wirkstoff: Diclofenac, Diethylaminsalz. ***

22,95 € 180 gr
statt** ~~29,30 €~~
127,50 € / 1 kg



Sie sparen
22%!

vitaspriint B12 Trinkampullen

Traditionell angewendet zur Stärkung und Kräftigung des Allgemeinbefindens. Wirkstoff: Vitamin B12, Phosphoserin, Glutamin. ***

54,95 € 30 St
UVP* ~~68,25 €~~



Sie sparen
19%!

Chlorhexamed TÄGLICHE MUNDSPÜLUNG

Hilft gesundes Zahnfleisch zu schützen. Alkoholfrei, mit Flourid.

5,95 € 300 ml
UVP* ~~7,99 €~~
19,83 € / 1 l



Sie sparen
26%!

Olivenöl Intensivcreme

Die Aufbaupflege für sehr trockene Haut mit Retinol + Vitamin E. Die Regeneration und Zellerneuerung wird unterstützt.

13,95 € 50 ml
UVP* ~~17,49 €~~
279,00 € / 1 l



20% auf
Medipharma

KadeFungin 3 Kombi-Packung

Vaginaltabletten und Creme bei Infektionen der Scheide und des äußeren Genitalbereiches durch Hefepilze (meist Candida albicans). Wirkstoff: Clotrimazol. ***

9,50 € 1 St
statt** ~~11,97 €~~



Sie sparen
21%!

WALA Aconit Schmerzöl

Gemäß der anthroposophischen Menschen- und Naturkenntnis zum Einreiben bei schmerzhaften Verspannungen und Gelenksbeschwerden. ***

7,90 € 50 ml
statt** ~~9,90 €~~
158,00 € / 1 l



Sie sparen
20%!

Biolectra Immun Direct

Micro-Pellets als Nahrungsergänzungsmittel für eine normale Funktion des Immunsystems. Mit Zink + Histidin + Selen. Orangengeschmack.

15,95 € 40 St
UVP* ~~20,20 €~~



Sie sparen
21%!

ThermaCare Rückenumschlag

Zur wirksamen Schmerzlinderung bei Rückenschmerzen. Optimierte Passform. Dehnbar Größe S-XL.

10,95 € 2 St
UVP* ~~14,75 €~~



Sie sparen
26%!



Angebote nicht mit anderen Rabatten kombinierbar.
Die Angebote gelten im Aktionszeitraum solange der Vorrat reicht und werden in haushaltsüblichen Mengen abgegeben.
Alle Preise verstehen sich inkl. MwSt. Alle Abbildungen ähnlich.

* = Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers
** = unser Verkaufspreis der letzten 30 Tage
*** = Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.